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Cercle d' études généalogiq ues et démograp hiqaes
du Val de Mqrne

Tâble des : BÀPTÊ,MES

Commune: GENTILLY Période: 1623 - 1632

Date
Feuillc Acte Bsptème

Nom et prénoms Prénonrs
Père

Nom et prénoms Mère
- commentaires

67

53

60

49

60

66

45

5l

52

,|Ii

11

61

50

5a

48

5,r

56

52

17

65

49

51

4

57

ANDRÉ Erisabêdr

AUGRAIN Claudê,iéhinin

AUGRAN craude, féminin

AUGRAIN Gabriêlle

AUGRAI maÈ

AUMONT claude, garcon

AUREE Anübinô

AUREE Catt'êrinê

BAUFRE Nicola!

BARDIN Genêvièvê

BAROIN Piêre

BERTRAN FEnçoi5

BERTMND Bon.vàrtuê

BERTRANO Clrud., térninh

BERTRAND Loulrâ

BERTRANo M.rie

BIGNICOURT iltâryuen'ttê

aoUCHER Anûloin€

BOUCIIER chrislienne

BOURBOI,I Hubsn

ROBERT Jehanne -

RoBlttARD lricûêlle '

AUREE li,4a e-

ROALIART Miéelle -

DE VAUX Madelelne -

lE LUCoUAIS Jeâme -

ROBILLARD Michê le -

TIERSOT Marguerilte -

PESCHEUX JêtunrÉ

PESCHEUX Jehanne -

oAUCHE caôedn. -

OE VILLE tune -

OEVI|IE Ad'€ -

DE VILLE Ànne -

MANCÊE craudè -

MENSERClaud.-

MENSERqaudê-

MENSERClaude.

MENSER Clâuô -

DESGRoM Marl6 -

CHESNEAU Antoiîêft

CHESNEAU fuIhOiNEtiE .

DE LA coUR Jêhanne -

21-42-1625

t5-071632

13-A21629

19-07-1627

07-07-1630

o2-o7 '1625

24,06 1630

13,011632

27 A21624

3G08-1626

28-12-1626

2746-1621

13-051623

21-O7 i630

26-11-1625

15{7-1629

30-05,1625

o2-10-1627

11-09,1626

2G10-1626

i1{1,1625

11{1-1625

21r1-iæ'

12{9-1625

20{e1626

06{6-1623

2442-1629



Table des : BAPTôMES

Commlme: (;ENTILLY Periode: 1623 - 1632

Nô Date
Feuille Acte Blptèûe

Nom et PÉnoms Prénoms
Pèrc

Nom et prénoms Mèra
- commelrttires

64

54

u
40

51

56

52

15

59

65

57

52

62

66

68

58

64

05

11

50

62

0

/t5

58

58

68

07-041631

20-10-'1627

2A-1G1427

01-05-1924

06"07-1626

l5-08-1626

25-12-162ê

0a-01162a

25-1t1629

06-01-1632

0142-1629

29-11-1626

10-10-1630

lt{5-i6?

13-11-1632

0to5-16æ

05{1-16'27

1!07-1631

05-oer6!1

12.!5-1623

12{5-1623

0/t-11-1625

07-01,1031

23{&1628

091l-i623

16{91632

i3.{r7'tôæ

13-07,1029

2F09,t632

ta-lr}t632

GlLle

Gillès

Barüélé,rry

BOURSON llârie

BOURDON Anne

BRETON fuüê

BRETON J.hâhnê

BUISSoN Clàude, 9ârç6

BUISSoN il.rie

CHAIONART NoèI

GIIARLEMAIGNE Pière

CHESNEL 9illê

CHESNET Louys

CHEVAUER OdlErd

COGNEBAULT Claudê,

GOLET A.thoine

COLLET C.rllènE

CONSTANïN Bêrüêlémy

COl{STÀlITll,l ilâdêblllê

cONSTA,lIll{ Mùi.

CONSTANï|N Ma.i.

COOUET rr.riè

COUILLARï Meriê

GOULIÂRT |tamb.n

D ANl,lEL Roberi

DANNEL Frânçoi3

DAlll{ELLE Pi.{rr

DAltltET EttiM§

DAUBRET Husuê.

OAUBREï J.in

DAUBREI îilârÈ

oAUaRET iiâde

OE FER O'ASNE i.hân

DE L CoUR Mâne-

DE LA COUR J.anæ -

XXXXXX D€ms€ -

DloT Mâ e -

ROBILIART Manê -

RoBlLLrnD Mariè -

Ii,f ARGUERLTTE Sàincte -

MARGUERITIE Xainte -

couIELÉ claude -

IABoUREAU Clâudê '

1ÀBOUREAU Chde -

PESCHEUXJ6hüne-

PESCHEUX J.h.rne -

PESCHEUX üh.roe -

PESCHEUX J.hânne -

DE MARIGiIY lladê -

XY\X»q BaÈ. -

Xx« b.bdle '
AWRËLLE M.Nê -

D TIANURELLE ilarê -

AWRELLE M.de -

XXXXXü(-

PESCHEUX M.de -

LE GROS càheline -

Pag.2



Table des : tsAPTÈMES

Cornmùne : GENTILLY Péliod.e: 1623 - 1632.

No Daae

Fêuille Acte Bâpfème
Nom et piénoms Prénoms

Père
Nom et prénoms Mère

- commentaires

66

52

58

44

68

59

57

51

53

48

68

0

45

45

56

50

61

63

50

63

56

62

66

51

69

46

62

48

03 05-1632

2A 02-1627

0,É1-1623

01-03-1629

10-09-1623

03-11-1632

30 03"1630

12 02-1629

25{ô-t626

05 04-1627

27-47-1631

18-05t625

16-11-1632

04-0è1628

13-09-1623

03-12-1423

26-08-1626

13-04-1625

22{9-1630

0102,1631

01-03-1626

18-03-1631

12-11-1628

11-12-1630

2541-1632

08{2-1626

19-12-16X2

23-09,1624

24.11-1630

08-05-1625

'124s 1621

Noèl

Noèl

Noël

Noèl

DE LANORE Âm@ld,

oE VAUD( Pàilippe

OE VILLE jêhâô

DE VILLE Marie

DE VILLERS Robert

OES IVIURS Jêhân

DESNIAIS Claude,garçon

OEVILLE Bêrord

DEVILLE lMariê

DEVILLE lrlariê

OEVILLE Piere

DU MAY Clâudê,femi.in

DUAAULT AnDe

DUBAULT Mad€

OUBOSCQ Frânçois

DUBoSCO Jeen

OUPUIS lralgu.riEê

DtiPUlS PierE

OURANT Pierri

DUSSIER Louyte

OUSSE Aarà.

DUSSIS Chùd., fémanin

DUSslsi Cr.udê, g€rçotr

DUSSIS Jacquêi

DUSSIS Mâriê

DUSSIS Ni@lâ

DUSSIS Noèllê

XxUXxx red( ' â9é de 70 ans

DE LA COURT Jenanne -

DES À4EslEREs Suzaine -

NIESNARO Anne -

DE LA COURT Jeanne -

MOUSSETTE Jacaueüe -

RoÉILLART E6flêr -

ROBILLARO Eslher -

ROBILLART Estêr -

THIERSAULT D€d* -

HEUDEclaude.

GUERIN Madeleine -

GUÉRrN Masdêlcine -

THIÊRSAULT Denise -

GUÉRlN J.hanne -

DUSSIS Made -

GALLAND NoèIIe

DUSSIS Mariê -



Table dcs : BAPTÊMES

Commune: CENTILLY Periode : 1623 - 1632

Date
Feuille Act€ Bâptème

Nom et pÉnoms Prénoms
Père

Nom et prenorDs Mère
- commentâirê§

THIERSOT DenIÉ -

GALLAND NoèIIe.

CIIARON Jacqrêlin -

LE GUINGUIER Clâude

LE BRUN ClaL'de'

LE BRUN bâbE'E.

LÊ BRUN l.âbelle -

LE BRUN Cathein€ -

LE BRUN C.lheri'nê .

tA BRUNE Carhednë -

TÊLLIER À4adê -

PESCHEUX Madê -

PESCHEUXMaiê-

PESCHEUX Marie -

PESCHEUX Madê -

PESCHEUX MarÈ -

PESCHEUXMâne"

TELIER Mâdê -

fELIlER M.rie -

TELLIER M.de -

TÊLLIER Mâde

TELIIER Mârb -

oU PUIS E3pé€nc. -

oUPUls E8pê€nc€ -

GARET Elpélance '
ADAM MagdêleùÉ -

ADAM Magdêlaln. -

ADAM Megdèlahe -

ADAM Mariê -

DE LA COURT Matie -

DE lA CoUR Mâ.ie -

PaBz 4

55

56

5E

59

5E

69

45

58

51

56

45

62

50

0

54

69

59

17

66

61

51

/to

ag

0

51

a1

55

64

1541-162A

3A-12-1428

301G16æ

0,ç06.1630

05,11-1624

r0-08-1629

26-12-1612

25-12-1623

16 04-'1629

09{9-1626

17-10-1628

16-01-1624

r7-1G1530

2T12-1625

18 02.1629

2649-1627

2&11n632

0243-1627

27{lnæ0

214-l@5

?842-1623

09 {)+1632

r9{ll-r630

1741-1627

16-03-1æ4

r0{}1ô25

01,04-1630

03-12-1627

01-0ô1623

30{7-1628

13-04-1531

Nicollaê

OUSSYE câth.riæ

DUSSYS Jacquês

ETiIENER Nicolâs

FICHOT Pierrê

FlcHoT Piêrrc

fÀSSOT Man.

FoRGET Marlê

FRÉltoN Anthoineflê

FREiIONT Phrre

FRÉMONT Anfrcinê

FRÉitotrtl iibhGtte

FRÉilO T R€rÉ, po.thlnE

FROGER lrado

FRoOEï Roù.n

FROOIER Mârlê

FRoOIER No{l

GALIINO Aithoin6

GALLANT Hugüès

G STORGE JorE
GATORGE inâldêhlnê

GATORGE M.rle

GIII.E Mâryuâritê

coRÉ Blanchê

GoRET Anthoinê



'kble de§ : BAPTÊMES

Corrrnune : GENTILLY Pe,'rode: 1623 - 1632

F€uillê Actc Bâptèrne
Nom et prénorns PÉnoms

Pèr€
Nom ct prétoms Mère

- coûmentâirc§

66

53

53

61

46

52

67

56

59

0

63

55

48

56

46

45

a6

50

59

5/t

52

69

69

/t5

56

52

59

31-11-1632

2A-01-1627

@-07-1627

27{8næ0

ot-07-1624

22-02-1627

08-091632

17-10-1628

25-09-1625

16-0!1623

15.11n626

11-12-1629

2741-1631

23-12-1629

18-04.1625

12.Ot1æ3

z2-10-162A

2547-1621

21-01-t624

0147-1621

11-06-1626

07-o+163t)

07-01n620

18-10-1630

08-12nü2

0&12{632

16-11'1623

1242-1624

11-r1-16æ

21-07-1627

19.01,1630

GRITE Elisatêlh

cRtTE Piêné

GrurIE Bâôâ

cRITTE Françôise

GRrIE Jêan

GRmE Jehan

GRmE Mârlê

GRITTE Pierc

GRIïTE Pier.e

GRITTE saincte

GUERSOIS Câdiêrinê

HÉNAULT Pi.?rc

JOLUS il.rtê

JUBLINE Nlcôllas

LÂ BERT TI#

LE ARUiI Hlérosmê

LE BRUN wlesdêlêln.

LE BRUN Mârie

lE ARUN i|'nüE

LE CLERG Charlos

LE COMPTE Ann

LE COiTPTE Gdwlèvê

LE FÊBURE Addennê

LE oRAND M.thudn

LE ROY Made

Abisê

DEVILLE Sâlnctê -

MALINGLANTE Jenhe

DE VILLE lÿlagdel€ine '

OAUBRETMaie-

DAUBRET Marie.

DAUBREI Made '

OAUBRET Màdê -

D'AUBRET Ma.ie -

DAUBRET Mane -

OAUBRET Mane -

DUERFoY Caihe nê -

oE VILLE Masdelalne -

GUERBOIS Catherhe -

GUYLLART Dorôhéè '

DE VILLE l'ragdelehe -

DEGRÀN Josann. -

MESSIERG€maine-

DEVILIE Nicole -

MOREAU Mâne -

TIER§oI Mi:helê -

TlERsoT Michêle -

GÉRARD Dêrrysr -

cERAflo Dênysê -

GUÉR|N l6âbêl -

GRITTE Mane'

GRITTE Marie -

Paqê 5



Table des : BAPTÊMES

Commune : GENTILLY Pâiode: 1623 - t6t2

Nô
Feuille Acte

Dâte
Bâptèmc

Nom et prénoms Prénoms
Père

Nom et prénoms Mère
- commentaires

58

65

63

63

48

50

60

45

49

6T

55

65

68

47

57

64

56

66

0

49

6E

55

46

67

54

55

49

03-03-1629 LE BRUN Jêhan

02101631 LEBRUN Câttierine

03-02-1631 LEARUN Mariê

12-01-1631 LEGRÂNO BêrtEnd

06 03 1625 LETROC Pièrre

09-10-1625 LOMERE Masdeleinê

15-04-1630 IVIAHIAS Anihoine

21'03-1627 IMAHIAS Jehan

06-02-1624 MAHIAS Marguêritê

14-09-1625 MAHLAS lvtârie

16-09-1632 MÀHIEU Antoine,Àùgusti.

17-07-1628 MAHYAS [Iichellè

01-12-1631 MAJARD Marthe

21-11-1632 MARCHAND Estiênnê

2+11-1624 I\IIARCHANT Jehan

02-01-1629 IIARCHANT MaËê

16-07-1631 MARCHANT Noélle

17-10-1628 irARcRlTE Françoisê

06-05-1632 l\nARGRmEAndré

22 02 1630 MESSIER Andé

17-06-1625 MESSIER Gêmâin

17-06-1625 idESSIER Guillaume

17-10-1632 I\IIESSIER Mariê

23-02J628 MEsslERThmas

30{5-1624 iiETMER Jehan

01{8-1632 MICHEL Pierrc

11{1-1628 l\ltlI\lARD Jêhar

0548-1628 M|NARTAnthoine

14-09 1625 MINART Ma.iê

09-10-1624 lltORlAN Aône

12-04-1627 MORILLON Lâurcncê

TlERsoTMichelle

PESCHEUX CaLhe.inê -

RICHER lvla.tre -

MAILLIET i,4a.ie

L^ COCHONNE Françoise,

PARISOT Gêneviève -

LE BRUN Christienne

LE BRUN Chrisûenne

LE BRUN Chnslienne

LE BRUN Chrislienne -

SANT!ÊlL rvlarie -

LE BRUN Chdsüênne -

LE BRUN Chrisüenne-

RoBILI.ARD ChrÈlienne -

DUSSIS Noémie -

DUSSYS Noémie -

ROBILLARD Chrinien.e -

LE BRUN Michelle -

LE BRUN Michelle-

ROAILLARO Geneviève -

ROBILLART Ge.eviève -

ROBILLÂRT Geheüèvê -

ROBILLARD Gêneüève -

RoBILiARD Geneÿève

DUSSYE Made -

DUSSI§ Ma.ie -

OELA PORTE Louyse -



Table des : BAPTÈMES

Commune : GENTILLY Pédôde: 1623 - 1632

Date
Feuillô Âct€ Baptème

Nom et prénoms Nom et prénoms Mère
- coûmentaires

Prénoms
Père

2ê08-1630

19-121628

28-041630

11-02-1629

21.071630

a2-031624

22-05-1È25

27"O3-1626

09-04-1629

r2-091630

16,05-1627

29-081632

144+1623

29-09-1§30

07-01-1631

08-07-1626

22-01-1623

22-01-1623

08-0+1625

1008,1631

12-12-1632

23-0]1631

17-04,1629

01-0r1630

20{7-1631

27{6-1632

20-07-1631

2&Oa 1630

21.101632

07.11-1632

10-1ÿ1627

iroRlLLON Louise

MOULIN Jêhan

|ÿURYE Jehan

NoBLET Anne

NoBLET Jêhan

NOBLET M.rie

NOBLEf Simôtr

PERGRIN Robêrl

PESCHEUX Alii,féminin

PESCHEUX Jacque3

PESCHEUX Julienne

PESCHEUX Mâgdelêiîè

PESCHEUX üasdêlêine

PESCHEUX Michel

PHILIPART Maaueritc

PIOUET Pb.re

PoIRET Anthoinè

POIRET Jêân

POREr Jêân€âptBte

PoIREI Phllippê

ROBILL.ARO PeGtùê

ROBILLARO Peuettc

ROBILLÀRD Thômas

RoBILLÀRD Thomâs

Gill€§

OELA PORTE Louisê -

DEBOEUF l',4argueitle -

GACOIN À,laie -

GACOUIN M€.ie -

GUERINJêarme'

MARCHÀND I'iarie .

HALIN Mai€ -

GEOFROY Claude -

GEOFFRoYCraude-

MENEUE§md.e-

BOUDETJ6ânne

ROBILIARD claude -

BoNDETJosanne-

MARAUET Ma,$æfte -

MEUSNIER Masdelêlne5s -

MICHEL Marsuefllt€ -

56

60

57

61

45

50

58

61

53

67

,t8

61

62

5t

/t8

65

69

63

60

64

67

64

66

68

68

51



Table des i BAPTÊMES

Corffnùne : GENTILLY Peiode: t623 - 1632

Dâte
Feuille Acte Bâptème

Nom el prénoms Nom et prénoms Mère
- commentâires

Prénoms
Père

64

56

56

57

63

59

45

52

65

64

54

57

63

68

49

46

30-03-1631 IENGUIN Jehânnè

0412 1628 TENQUIN Anthoinê

04-12-1628 TENAUIN Mârie

03-09-1628 TESIER Jehân

31-01'1631 TESSIERCâlhèrinè

081i1629 TEXIER Jêhan

17-10 1623 THIERSOT Jacquês

12'101626 THoRIN Nicolâs

22 04 1624 THOURIN Pièrrê

01-101631 TTERSAULT Jâcqùês

22-06-1631 TIERSAULT PiêÛe

20-10-1627 TIERSOT Claude,garçon

09'01'1629 ToRIN Jehan

2948-1627 VÀVASSEUR Guillaume

10 03-1631 VICTRY Claudê, gârcôn

18-10-1632 VITRY Jehan

17-08-1625 VITRY ilichêl

20-041624 XXXXX Lôuisê

MICHEL [4aroUeitie -

MICHEL Mârguedtie -

M CHEL MargLrerite -

AUGIER Sebastenne -

GUÉR N rMaruine

cuÉRtN Marhudne '

DE VILLE Marie -


